

NY RUNDDE OM FESTIVITETEN

Kristiansund Venstre tviler på at kommunen slipper unna med 32 millioner kroner til utbygging av Festivitetten. Dermed må saken behandles på nytt, og da vil partiet være åpen for andre løsninger.

● EILIF ODDE
Arbeiderpartiets ordførerkandidat Per Kr. Øyen sier fortsatt nei til en påbygging av Festivitetten, og han vil gjøre det han kan for å få et annet resultat – dersom han etter valget skulle komme i posisjon til det.

Reaksjonene har ikke latt vente på seg. Senest i Tidens Krav i går får han kraftig motbør fra ordfører Dagfinn Ripnes.

– Hanekampen mellom de to er spilltektet. Vi er ikke interessert i en omkamp om Festivitetten, men vi tror saken vil komme til ny behandling uansett. Finansierungsplanen holder ikke. Det er da at Venstre åpner for å se på saken på nytt, sier bystyrerepresentant Andreas Sandvik.

Infrastruktur

Venstre er glad for at utbyggingen av Festivitetten blir en valgkamp-sak. De tror et flertall av byens innbyggere gjerne vil ha en annen løsning.

Men viktigst av alt er hensynet til byen.
– Kulturbaserte næringer vil



Ragnhild Helseth og Andreas Sandvik er åpen for å vurdere andre løsninger for Festivitetten.

svære viktige for vårt område i tida som kommer, og da må vi ha en kulturell infrastruktur som setter oss i stand til å møte utfordringene, sier Ragnhild Helseth, som er Venstres førstekandidat på lista til neste valg. Som medlem og tidligere leder av byens symfoniorkester, kjenner hun Festivitetten

bedre enn de fleste. Helseth reagerer på forsøkene om å sette eldreomsorgen opp mot kulturlivet.

– De eldre jeg har vært i kontakt med, sier at vi ikke må ødelegge Festivitetten. Eldre bryr seg om hvordan byen skal være, også etter at de selv er borte. De bryr seg

om sykehjemsplasser, men også om bygninger og aktiviteter, sier Helseth, som er bekymret for nærmiljøet i området bak Festivitetten dersom det blir en utbygging slik planene skisserer.

Vurdere på nytt

I fellesnemnda stemte KrF, SV og

Sp sammen med Høyre og Frp om utbygging og påbygging av Festivitetten. Men i alle disse tre partiene var det stor usikkerhet.

– I Venstre har vi programforpliktet oss til å vurdere kulturhulls-løsningen. Jeg tror også andre partier kan komme til å vurdere saken på nytt når de økonomiske realiteter kommer for dagen, sier

Andreas Sandvik, som viser til at Kristiansund nylig har solgt Vikan Eiendom Vest, og at de senere i høst trolig kommer til å selge enda mer av området. Dermed har kommunen mer å rutte med enn da Festivitetten-vedtaket ble fattet, mener Sandvik.

